
Smlouva o poskytnutí obratového bonusu 

Cardiomedical, s.r.o. 
Sídlo: náměstí Republiky 1078/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 054 48 841. 
DIČ: CZ05448841 
číslo účtu: CZOG 0100 00011533 4040 0207 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 263797 
zastoupená:lng. Ján Urban, jednatelem 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Ján Urban 
(dále jen "Společnost") 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25. ll. 1990, č . j . OP-054·25.11.90 
Sídlo: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
u::: 00098892 
DIČ:CZ00098892 
číslo účtu : 36334811/0710 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Čeněk Merta, Ph.D. 

{dále jen "Odběratel") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění 
tuto 

Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu 

Preambule 

Odběratel odebírá z distribuční sítě v české republice zahrnující také Společnost (dále jen "Distribuční síť') 
zboží {dále jen "Zboží") uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, a to v množství potřebném pro výkon jeho 
činnosti. Kupní smlouvy na dodávky Zboží nejsou předmětem ujednání této smlouvy nijak dotčeny. 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Společnost poskytne Odběrateli obratový bonus (dále jen "Bonus") za odběr Zboží za podmínek 
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy a v ní uvedené výši. Bonus bude v takovém případě vypočten podle 
Přílohy č. 1 této smlouvy samostatně pro v Příloze č. 2 uvedené Zboží a pro každé referenční období v 
Příloze č. 1 specifikované za předpokladu, že odběr Zboží v takovém období dosáhne minimálně obratu 
uvedeného v příslušné Příloze č. 1 pro jednotlivá pásma. 

2. Bonus je stanoven v jednotlivých Přflohách vždy pro konkrétní dosažený obrat v referenčním období, 
přičemž obrat se vypočte jako součet cen všech balení příslušného Zboží, který Odběratel nakoupí v 
referenčním období z Distribuční sítě. Cenou balení Zboží se pro účely tohoto ustanovení rozumí cena 
vyfakturovaná Odběrateli bez DPH v příslušném referenčním období. 

3. Referenčním obdobím se pro účely této smlouvy rozumí období určené příslušnou Přílohou č . 1. 

4. Dojde - li v referenčním období k významným změnám cen Zboží, případně ke změnám v portfoliu Zboží 
vstoupí obě smluvní strany do jednání o případné revizi Příloh této smlouvy. 



S. Společnost na základě údajů o prodeji Zboží Odběrateli v daném referenčním období, a po jejich 
vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran, vystaví vyúčtování Bonusu - opravný daňový doklad, 
který zašle Odběrateli do 20-ti dnů ode dne skončení referenčního období a tento uhradí na bankovní 
účet Odběratele se splatností 30-ti dnů od data jeho doručenf. 

6. V případě, že dojde k ukončen í této smlouvy před uplynutím referenčního období, poskytne Společnost 
Odběrateli Bonus v poměrné výši {alikvotní č.ást) za takové zkrácené referenční období, to však za 
předpokladu, že Odběratel splní v poměrné výši odběr požadovaný pro poskytnutí Bonusu v příslušné 
Příloze č. 1, v takovém případě bude Bonus vyplacen v souladu s ustanovením odstavce S. tohoto článku. 

ll. 
Další ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Odběratel není a nebude jakkoliv zavázán odebírat Zboží, a to ani 
od třetích osob v jakémkoli množství a i nadále disponuje absolutní volností co do výběru Zboží, a to bez 
ohledu na to, zda jsou vyráběny či dodávány Společností nebo jiným dodavatelem. 

2. Společnost výslovně prohlašuje, že poskytnutí Bonusu není pobídkou či návodem na neoprávnene 
čerpání prostředků z veřejného zdravotního pojištění a zároveň prohlašuje, že jí nejsou známé žádné 
skutečnosti, které by bránily poskytnutí tohoto Bonusu. Př ípadné závazky Odběratele vůči zdravotním 
pojišťovnám a jejich vypořádání jsou jeho výhradní záležitostí. 

3. Společnost výslovně prohlašuje, že veškeré finanční prostředky tvořící Bonus nepochází z veřejných 
prostředků. 

111. 
Mlčenlivost 

1. Pokud dále není touto smlouvou, právním předpisem či rozhodnutím nebo jiným pokynem příslušného 
kompetentního orgánu stanoveno jinak, smluvní strany se zavazují, že nezveřejní či jiným způsobem 
nezpřístupní třetím osobám části smlouvy představující obchodní tajemství některé ze sm luvních stran či 

j iné údaje vyloučené ze zveřejnění, jakož ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích. 

2. Smluvní strany zpřístupní celý obsah této smlouvy a informace týkající se jejich spolupráce pouze těm 
zaměstnancům, společníkům, akcionářům a odborným poradcům, kteří je potřebují znát v souvislosti s 
plněním úkolů v rámci této spolupráce. 

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 

a. jsou veřejně známé, 
b. se stanou veřejně známými jinak, než porušením této povinnosti mlčenl ivosti zde uvedené, 

c. jsou oprávněně v dispozici druhé strany před jejich poskytnutím této straně, 
d. strana získá od třetí osoby, která není vázána povinností mlčenlivosti, 
e. vyžadují-li tak obecně závazné právní předpisy nebo na základě rozhodnut( soudů či správních 

orgánů. 

4. Společnost prohlašuje, že informace obsažené v Příloze č . 1 této Smlouvy považuje za své obchodní 
tajemství, a to ve smyslu konkurenčně významných, určitelných, ocenitelných a v příslušných obchodních 
kruzích běžně nedostupných skutečností, mj. také stanovení obratu, který má být dosažen pro splnění 
podmínek pro Bonus podle této smlouvy, vzorec a způsob výpočtu ceny a výši Bonusu. S ohledem na 
tuto skutečnost Společnost uvedená data prohlašuje za data vyloučená z uveřejnění podle ustanovení § 

3 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen .,zákon o RS"). Smluvní strany 
berou na vědomí, že výše neadresného Bonusu bude Odběratelem automaticky poskytnuta zřizovateli 
Odběratele bez ohledu na to, zda bude Společností označena za obchodní tajemství. 

S. Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění smlouvy či následných dodatků v registru smluv dle zákona o 
RS, dohodly se smluvní strany, že takovou povinnost splní Odběratel v souladu s ustanovením §S odst. 2 
zákona o RS, a to po anonymizaci údajů, které nepodléhají zveřejnění. Za tímto účelem Společnost před 

uzavřením této smlouvy či dodatku zpracuje redigovanou verzi smlouvy či dodatku s vyloučením dat z 



uveřejnění (tj. zejména Přílohy č. 1 obsahujícfch obchodní tajemství a osobních údajů fyzických osob 
nedostupných z veřejných evidencí) a zašle ji Odběratel i pro účely uveřejnění v registru smluv ve strojově 
čitelném formátu na e-mail: hana valtova@fnol.cz. 

6. Společnost se tímto výslovně vůči Odběrateli vzdává veškerých případných práv a to, včetně případných 
budoucích práv, na náhradu majetkové či nemajetkové újmy, veškerých finančních nároků z takto 
neplatně uzavřené smlouvy, zejména nároků na vrácení poskytnutého plnění, a dále se též zavazuje, že 
neuplatní vůči Odběrateli v souvislosti s případnou neplatností této smlouvy žádný takový nárok u soudu 
či jiného orgánu veřejné mocí. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ve všech ostatních otázkách neupravených touto smlouvou, se právní vztah založený touto smlouvou řídí 
právními předpisy české republiky, zejména občanským zákoníkem. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabude účinnosti dnem podpisu nebo dnem uveřejnění 
v registru smluv, podle toho který okamžik nastane později. Nabude-li tato smlouva účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany výslovně dohodly, že ujednání této smlouvy se použijí i 
na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami dle této smlouvy od 1.1.2020 do okamžiku nabytí 
účinnosti této smlouvy dle registru smluv. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení 
důvodu a doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných písemných dodatků, 
podepsaných smluvními stranami. 

5. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 
Příloha č. 1 - Vzor a výpočet Bonusu 
Příloha č.2a) kardiostimulátory (6641) 
Příloha č.2b) defibrilátory ( 6641) 
Příloha č.2c) elektrofyziologie ( 6637) 
Příloha č.2d) vaskulární intervence ( 6640 ) 
Příloha č.2e) magmaris ( 6640) 





Priloha 2a) KS 6641 

(_PR[)~ ~ BIOTRONIK 
l""'f.X il.L. 

Card10medical s.r.o. 
namést Reot.bll"' ·~ 1 
1' Pra1a 1 

léO 054 43 84 1 
Dll": CZ05 448 841 

Nézev produktu 

Jednodutinové Rate Responsive kardiostimulátory 

ENITRA 8 SR-T - komplet 
ENITRA 8 SR-T - komplet CARDIOMESSENGER 

Dvoudutinové Rate Responsive kardiostimulátory 

ENITRA 8 DR-T- komplet 
ENITRA 8 DR-T- komplet CARDIOMESSENGER 

Biventrikulární kardiostimulátor 

ENITRA 8 HF-T- komplet 
ENITRA 8 HF-T- komplet CARDIOMESSENGER 

ENITRA 8 HF-T QP - komplet 
ENITRA 8 HF-T QP- komplet CARDIOMESSENGER 

excellence for llfe 

Fakultní 
nemocnice 
Olomouc 
I. P. Pavlova 6 
775 
20 OLOMOUC 

Katalogově čl slol 

407159K 

407159K-C 

407147K 
407147K-C 

407142K 
407142K-C 

407141K 
407141 K-C 

Kód vzPl 

0194401 
0194401 

0194403 
0194403 

0194405 
0194405 

0194405 
0194405 



Pfíloha 211) KS 6641 

C~J~ ~ BIOTRONIK 
f-I:OC"-"L 

Card1omedical s.r.o 
;1arnec;t Rep~.o011ky "P3 I 
111 OC P aha~ 

ICO 054 48 841 
[)IC CZO'i 448 8<! 1 

l 3 - ) 

~I P Id 7' 

Nézev prodUktu 

Implantabilní kard1overter- defíbrilátor Jednodutinový 

INTICA 7 VR-T DF-1 komplet 
INTICA 7 VR-T DF-1 komplet CAROIOMESSENGER 
INTICA 7 VR-T DX- komplet CARDIOMESSENGER 

Implantabilní kardioverter- defibrilátor dvoudutinový 

INTICA 7 OR-T OF-1 komplet 
INTICA 7 OR-T OF-1 komplet CAROIOMESSENGER 
INTICA 7 OR-T OF-4 komplet 
INTICA 7 OR-T OF-4 komplet CAROIOMESSENGER 

Implantabilní kardioverter- defibrilátor biventrikulární 

INTICA 7 HF-T OF-1 komplet 
INTICA 7 HF-T OF-1 komplet CAROIOMESSENGER 
INTICA 7 HF-T OF-4 komplet 
INTICA 7 HF-T OF-4 komplet CAROIOMESSENGER 
INTICA 7 HF-T OF-1 QP komplet 
INTICA 7 HF-T OF-1 QP komplet CAROIOMESSENGER 
INTICA 7 HF-T QP DF-4 komplet 
INTICA 7 HF-T QP DF-4 komplet CARDIOMESSENGER 
ITREVIA 7 HF-T OF-1 komplet 
ITREVIA 7 HF-T OF-1 komplet CAROIOMESSENGER 
ITREVIA 7 HF-T OF-4 komplet 
ITREVIA 7 HF-T OF-4 komplet CAROIOMESSENGER 

excellence for ltfe 

Fakultní nemocnice 
Olomouc 
I. P. Pavlova 6 
775 20 OLOMOUC 

Ceník platný od 

Katalogové Cf sto 

404634K 
404634K-C 
404633K-C 

404631K 
404631K-C 

404632K 
404632K-C 

404627K 
404627K-C 

404628K 
404628K-C 

404629K 
404629K-C 

404630K 
404630K-C 

393013K 
393013K-C 

393015K 
393015K-C 

15% 
15% 
15% 

15% 
15% 
15% 
15% 

15% 
15% 
15% 
15% 
15% 
15% 
15% 
15% 
15% 
15% 
15% 
15% 

KOdVZP 

0194296 
0194296 
0194296 

0194298 
0194298 
0194298 
0194298 

0194300 
0194300 
0194300 
0194300 
0194300 
0194300 
0194300 
0194300 
0194010 
0194010 
0194010 
0194010 



Prrloha 2c) KS 6637 

(PPJ)~ 
mli. I 

Cardtomedical s r.o. 
namestt R2pub ~Y 10751 1 

I 'O 00 Prclh<l 1 

ICO 054 48 84 1 
DIC CZ05 448 841 
,:Jn~C 'Ol , ~~I "'l 

<o,n~r·" 1-:l-u 1<-1. a ' 
11~N ·-~ )~ Jt ') }JJI r;;;~ .. f).l") (f 

Jl . I( -, ~AS. l'P 

Nézev produktu 

Ablační katetry AICath TC FuiiCírcle 
AICath Red TC G FuiiCircle 
AICath Blue TC G FuiiCírcle 
AICath Green TC G FuiiCircle 
AICath Black TC G FuiiCircle 
AICath Cyan TC G FuiiCircle 

AICath Red FuiiCírcle 
AJCath Blue FuiiCírcle 
AICath Green FuiiCírcle 
AJCath Black FuiiCírcle 
AJCath Cyan FuiiCircle 

Ablační katetry AICath L T FuiiCírcle 
AICath Red TC L TG FuiiCírcle 
AICath Blue TC L T G FuiiCircle 
AICath Green TC L T G FuiiCírcle 
AJCath Black TC L T G FullCírcle 
AICath Cyan TC L TG FuiiCírcle 

AICath Red L T FuiiCircle 
AICath BliJe L T FuiiCircle 
AICath Green L T FuiiCircle 
AICath Black L T FuiiCircle 
AJCath Cyan L T FuiiCircle 

AICath Flutter L T Gold 

Ablační katetry AICath Fux eXtra 
AJCath Flux Red G eXtra 
AICath Flux Green G eXtra 
AICath Flux Cyan G eXtra 
AICath Flux Blue G eXtra 
AICath Flux Black G eXtra 

AICath Flux Red eXtra 
AICath Flux Blue eXtra 
AICath Flux Green eXtra 
AICath Flux Black eXtra 
AICath Flux Cyan eXtra 

Magneticky řízený navigační a ablační katetr 

Trignum 
Trignum G 
Trignum LT 
Trignum LT G 
Trígnum Flux 
Trignum Flux G 

~ BIOTRONI 
excellence for ltfe 

Fakultní 
nemocnice 
Olomouc 
I. P. 
Pavlova 6 
775 

Katalogové I 
tf lo 

364537 
364525 
364533 
364522 
364529 

364536 
359038 
364532 
359037 
364528 

364539 
364527 
364535 
364524 
364531 

364538 
364526 
364534 
364523 
364530 

368997 

376379 
376384 
376386 
376388 
376390 

376383 
376389 
376385 
376391 
376387 

365569 
365570 
365571 
365572 
365567 
365568 

Kód VZP 

0141262 
0141262 
0141262 
0141262 
0141262 

014 1261 
0141261 
0141261 
0141261 
0141261 

0141 264 
0141264 
0141264 
0141264 
0141264 

0141263 
0141263 
0141263 
0141263 
0141263 

0152064 

0151691 
0151691 
0151691 
0151691 
0151691 

0151690 
0151690 
0151690 
0151690 
0151690 

0141360 
0141360 
0141360 
0141360 
0141361 
0141361 

Diagnostické neřidítelné katetry MultiCath (6F, SF, 4F) 



,. 

Multieath 2J 06F 5mm 351187 0056335 
Multieath 20 06F 5mm 351190 0056335 
Multieath 4J 06F 5mm 351165 0056336 
Multieath 40 06F 5mm 351189 0056336 
Multieath 4e 06F Smm 351186 0056336 
Multieath 4M 06F 5mm 351194 0056336 
Multieath 5J, 5-5-5-280 mm 06F 369066 0056338 
Multieath 10J. 2 mm 351186 0056338 
Multieath 10J, 5 mm 351193 0056338 
Multieath 1 O es. 2-5-8 mm 351192 0056338 
Multieath 10 es. 2-8-2 mm 351191 0056338 

DiagnosticKe neřiditelne l<.atetry Woxx (6F, SF) 

Woxx4e, 5mm 346670 0049209 
Woxx 4J, 2-5-2 mm 346671 0049209 
Woxx4J, 5 mm 346672 0049209 
Woxx 1 oe. 2 mm 346729 0049210 
Woxx 1 oe. 5 mm 346730 0049210 
Woxx 10J, 2-5-2 mm 346667 0049210 

Diagnostické řiditelné katetry Viaeath 

Viaeath NG 4/S/Smm 351197 0047290 
Viaeath NG 4/S/1 Omm 351196 0047290 
Viaeath NG 8/S/5mm 351198 0047290 
Viaeath NG 8/S/SP1• 351199 0047290 
Viaeath NG 10/S/2-6-2mm 351200 0047290 
Viaeath NG 10/U2-8-2 370309 0047290 
Viaeath NG 101XU2-10-2mm 370144 0047290 
ViaCath 20/XU2-8-2mm 351201 0047293 

Katetr elektrofyziol. diagnostický 

Lexx 351195 0141829 

Katetry pro dočasnou stimulaci 

TC-114C 352015 53039 
Te-115C 352016 53039 
TC -116 C 352018 53039 
TC- 116 S SL 352017 57898 
TC- 116 Screw 352543 94034 
TC- 115 Balloon 356318 94035 
TC- 115 J Pro 356320 94036 
Te - 115e Pro 356319 94036 

Kabely ke katetrum (nejsou v číselníku VZP) 

MPK-4-R 353177 
MPK-10 -R 353173 
PK-185 345954 
PK-67 126481 
PK-109 330079 
PK-150 402668 
PK-111 330080 
PK-112 330081 
PK-142 362442 
PK-63 128562 
PK-63 128563 

Univerzální stimulátor srdce 

Qubic Stím 396165 

Ablační •rigační pumpa 

Qiona pump 363270 
Q Autoflow sensor 365774 
Q Foot Switch 365773 
Q Tube Set 363271 



Pfiloha 2d+2e, KS 6640 

(~~ 
l'1:iOCAl 

Cardiomedical s.r o 
l"á""léS' Repuol k~ 10 8 1 
11 OC Praha • 

ICO 054 48 841 
DIC CZ05 448 841 

)T' O::Jll~~ 

N f> H 

í l(r III'B l"P 

PRO-Kinetic Energy 
Orsiro 
Magmaris 

Nézav produktu 

~ BIOTRONI~ 
excellence for l1fe 

Fakultní 
nemocnice 
Olomouc 
I. P. Pavlova 6 
775 
20 OLOMOUC 

______ I Katahpgové člslo I 
371 436-371501 
364469-364516 
412526-412531 

Kód VZP 

01042018 
01042020 
001 15209 




